
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный учреждение социального обслуживания населения

«Д зержинский»

О создании в КГБУ СО «КЦСОН «Дзержинский» 
пункта проката технических средств реабилитации, 
утверждении Положения о предоставлении дополнительной 
платной услуги «Прокат технических средств реабилитации», 
и утверждении стоимости услуг пункта проката технических 
средств реабилитации

В целях расширения спектра услуг, применяемого при внедрении 
системы долговременного ухода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в КГБУ СО «КЦСОН «Дзержинский» пункт проката 
технических средств реабилитации.

2. Утвердить положение о предоставлении дополнительной платной 
услуги «Прокат технических средств реабилитации» (Приложение №1).

3. Утвердить стоимость услуг проката технических средств реабилитации 
для инвалидов и нуждающихся граждан на 2021 год, согласно 
Приложению №2.

4. Назначить ответственным за функционирование пункта проката 
технических средств реабилитации заведующего отделением Егорову 
Любовь Егоровну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«15» января 2021г. №  * *  • /

Директор КГБУ СО 
КЦСОН «Дзержинский»

Ю.Л. Самусева

Л.Е. Егорова


